2022年 9月 20日

エムズテニスパークお客様各位

株式会社エムズテニスパーク

インドアコート・クラブハウス補修工事のお知らせ

日頃よりエムズテニスパークをご愛顧いただきましてありがとうございます。

さて、当施設インドアコート及びクラブハウスにおきまして下記の期間、補修工事を行います。

これは本年３月に発生した地震によるコート建屋の鉄骨等の歪みとクラブハウス外壁を補修

するものとなります。作業に関しましては営業終了後の時間帯に実施し、レッスンでのコート使

用には影響が出ないようにいたします。クラブハウス外壁補修工事は営業時間帯に行うことも

ありますのでご了承ください。

また、施工業者とは安全面につきまして細心の注意を払い、事故のないようにすることを確

認しています。当施設ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をお

願い申し上げます。

記

工事期間：令和４年 10月 1日～11月初旬

工事場所：エムズテニスパークインドアコート及びクラブハウス建屋内外